EMEYC S.A.

108470

20

Guayaquil, 30 de Noviembre del 2.006

9EF; 36568-10.01

Señora.

SR. RONNY JOEL ANDRADE BARRAGAN

Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente cúmpleme en informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía, EMEYC S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para de desempeñar el cargo de PRESIDENTE, de la misma por el lapso de cinco años, a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía la tendrá el Gerente y el presidente indistintamente, Usted reemplazara al Sr. LIVINSTHONE ANDRADE BARRAGAN cuyo nombramiento se inscribió el 17 de MAYO del 2002.

La Compañía EMEYC S.A.- se constituyó en Guayaquil, el 15 de Febrero del 2.001, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Décimo Sexto del Cantón, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel; inscrita en el Registro Mercantil el 5 de Abril del 2.001

Deseándole éxito en el desempeño en sus funciones, me suscribo muy atentamente,

Eugenia Reyes Morán

Secretaria Ad-Hoc

Guayaquil, 30 de Noviembre del 2.006.- Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de PRESIDENTE de la compañía EMEYC S.A.

Remons fondrade

SR. RONNY JOEL ANDRADE BARRAGAN

C.I.#

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: MEXICO 1111 Y FCO. SEGURA

NUMERO DE REPERTORIO: 62.390 FECHA DE REPERTORIO: 20/dic/2006 HORA DE REPERTORIO: 10:00

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Diciembre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EMEYC S.A., a favor de RONNY JOEL ANDRADE BARRAGAN, a foja 140.126, Registro Mercantil número 25.080.

ORDEN: 62390 LEGAL: , Monica Alcivar AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Lanner Cobeña,

\$

REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA